
ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018
ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΞΑΜΗΝΟ: Α

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1 MARKETING 3 Α. ΣΚΑΤΖΟΥΡΗ Θ Θ

2 ΓΕΝΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι 4 Α.ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ Θ Θ

3 ΔΙΚΑΙΟ Ι 2 Ε. ΜΑΛΛΙΔΟΥ Θ Θ

4
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ι
2 Μ. ΤΟΜΑΖΟΥ Θ Θ

5
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ
2 Α. ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ Θ* Θ*

6
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3

Χ. ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ-Α. 

ΣΚΑΤΖΟΥΡΗ
Ε Ε

7 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 2 Α. ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ Θ Θ

8
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ
2 Χ. ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ Θ Θ

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

Α/Α

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΠΕΜΠΤΗ 8/2

ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018
ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝ/ΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ-ΦΟΡΟΤ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΕΞΑΜΗΝΟ: Γ

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΕΙΜΕΝΟΥ
2 Ε. ΑΡΝΑΟΥΤΗ Ε Ε

2
ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Ι
2 Α. ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ Θ Θ

3 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 2 Β. ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ Θ Θ

4 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 2 Α. ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ Θ Θ

5
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
3 Β. ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ Ε Ε

6
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3 Κ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ Ε Ε

7
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ
2 Κ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ Θ Θ

8
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ
2 Β. ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ Θ Θ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 15:30-

17:30

17:30-

19:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2 ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΞΑΜΗΝΟ: Γ

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ 2 Ε. ΜΑΡΙΓΛΗ-Μ. ΑΝΔΡΙΩΤΗ Ε Ε

2 ΚΟΥΚΛΟΘΕΑΤΡΟ 2 Ε. ΜΑΡΙΓΛΗ-Μ. ΑΝΔΡΙΩΤΗ Ε Ε

3
ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ
1 Σ. ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ Θ

4
ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ
1 Σ. ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ Ε

5
ΠΑΙΧΝΙΔΙ-ΘΕΑΤΡΙΚΟ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙ
2

Φ. ΚΟΥΡΛΙΑΦΤΟΥ-Μ. 

ΑΝΔΡΙΩΤΗ
Ε Ε

6 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ * 4 Α. ΣΙΤΣΑΝΗ-Ε. ΧΛΙΜΠΟΥ Ε Ε

7 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗΣ 2  Δ. ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ Θ Θ

8
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
2 Β. ΠΑΠΠΑ Θ Θ

9
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ 

ΣΤΑΘΜΟΥ

2 Φ. ΚΟΥΡΛΙΑΦΤΟΥ Θ Θ

10 ΨΥΧΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 2 Α. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ Θ Θ

* ΣΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 15:30-

17:30

15:30-

17:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
ΕΞΑΜΗΝΟ: Γ

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1 ΑΘΛΗΜΑ ΕΞΕΔΙΚΕΥΣΗΣ IIΙ 4 Ε. ΣΟΥΡΛΑΓΚΑ Θ Θ

2 ΑΘΛΗΜΑ ΕΞΕΔΙΚΕΥΣΗΣ IIΙ 4 Μ. ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ Ε Ε

3 ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 2 Ε. ΜΑΚΡΗ Θ Θ

4 ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 1 Χ. ΒΡΑΚΑ Ε Ε

5 ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 2 Ν. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Θ Θ

6
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3 Μ. ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ Ε Ε

7 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 2 Ε. ΜΠΟΥΜΠΑ Ε Ε

8 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 2 Ε. ΜΠΟΥΜΠΑ Θ Θ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
ΕΞΑΜΗΝΟ: Α

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1 ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1 Ι. ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ Θ Θ

2
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ
12

Α.ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ-

Σ.ΧΑΧΑΜΗ
Ε Ε

3
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3

Μ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ-

Α.ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ
Ε Ε

4 ΣΧΕΔΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 1
Ι. ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ- Α. 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ
Ε Ε Θ Θ

5
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΑΝΑΤΟΜΙΑ-ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ
1 Ε. ΜΑΚΡΗ

6 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 1 Μ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Θ Θ

7
ΥΓΙΕΙΝΗ-ΠΡΟΛΗΨΗ 

ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ
1 Ε. ΜΠΟΥΜΠΑ Θ Θ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
ΕΞΑΜΗΝΟ: Γ

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ-

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

1 Χ. ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ Θ Θ

2

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟΥ-

MARKETING

1 Α. ΣΚΑΤΖΟΥΡΗ Θ Θ

3
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ
12

Μ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ-Ι. 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ
Ε Ε

4
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ  

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3 Α. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ-Σ. ΧΑΧΑΜΗ Ε Ε

5
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ
1 Σ.ΧΑΧΑΜΗ Θ Θ

6 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 2 Μ. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ Θ Θ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΕΞΑΜΗΝΟ: Α

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1
ΑΤΟΜΙΚΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ
2 Μ. ΡΕΝΤΑΡΗ Θ Θ

2 ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2 Μ. ΡΕΝΤΑΡΗ Θ Θ

3 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟ 2 Ε. ΜΑΛΛΙΔΟΥ Θ Θ

4

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ

2 Μ. ΡΕΝΤΑΡΗ Θ Θ

5 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 2 Α. ΜΑΧΛΕΡΑΣ Θ Θ

6
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3 Φ. ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ Ε Ε

7 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 1 Ε.ΜΑΚΡΗ Θ*

8 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 2 Ε. ΜΑΚΡΗ-Ε. ΜΠΟΥΜΠΑ Ε*

9 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 2 Μ. ΤΟΜΑΖΟΥ Θ Θ

10
ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
2 Ι. ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ Θ Θ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ

ΕΞΑΜΗΝΟ: Α

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΚΡΩΝ 1
Ε.ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ-Κ. 

ΧΑΤΖΗΚΛΕΙΔΑΡΑ
Ε

2 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΚΡΩΝ 1 Κ. ΜΟΥΤΑΦΗ Θ

3
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ
1 Ε. ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ Θ

4
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ
3

Κ. ΜΟΥΤΑΦΗ-Σ. 

ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
Ε* Ε*

5
ΑΝΑΤΟΜΙΑ-

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ
2 Ε. ΜΑΚΡΗ Θ Θ

6 ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 2 Ε. ΜΑΚΡΗ Θ Θ

7
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ
1 Κ. ΜΟΥΤΑΦΗ Θ

8 ΜΑΚΙΓΙΑΖ 3
Ε. ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ-Κ. 

ΧΑΤΖΗΚΛΕΙΔΑΡΑ
Ε Ε

9 ΜΑΚΙΓΙΑΖ 1 Κ. ΜΟΥΤΑΦΗ Θ Θ

10
ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3
Κ. ΜΟΥΤΑΦΗ-Σ. 

ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
Ε* Ε*

11
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ-

ΚΟΣΜΕΤΟΛΟΓΙΑ
1 Μ. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ Θ Θ

12 ΧΡΩΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1
Κ. ΜΟΥΤΑΦΗ-Σ. 

ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
Ε Ε

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30



ΓΓΔΒΜΝΓ - ΙΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 2017-2018

ΦΘΙΝΟΠΩΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2017Β

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ-ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ ΝΥΧΙΩΝ ΚΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

ΕΞΑΜΗΝΟ: Γ

ΩΡΕΣ

Θ Ε

1
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ
1 Ι. ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ Θ

2 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1 1
Ν. 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ
Θ Ε

3
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ
2 Χ. ΒΡΑΚΑ Θ Θ

4 ΚΙΝΗΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 1 Χ.ΒΡΑΚΑ Θ

5 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1 Ι. ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ Θ

6 ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 2 Ι. ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ Θ*

7
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ
2 Μ. ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ Θ Θ

8
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ
1 Σ. ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Θ Θ

9
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ 

ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ
3

Σ.ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ-

Κ.ΧΑΤΖΗΚΛΕΙΔΑΡΑ
Ε Ε

10
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
3

Σ.ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ-

Κ.ΧΑΤΖΗΚΛΕΙΔΑΡΑ
Ε Ε

11 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ 2 Σ. ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Θ Θ

* ΕΝΑΡΞΗ ΣΤΙΣ 16:30

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/2 ΠΕΜΠΤΗ 8/2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/2 ΔΕΥΤΕΡΑ 12/2 ΤΡΙΤΗ 13/2

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/2

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30

15:30-

17:30

17:30-

19:30


